7 Căn loại B6 57,33 16

8 Căn loại B7 61,7 32

9 Căn loại C 39,84 16

10 Căn loại S1.1 55,73 01

11 Căn loại S1.2 56 01

12 Căn loại S2.1 43,9 01

13 Căn loại S2.2 42,32 01

14 Căn loại S2.2* 43,2 01

5. Giá bán nhà ở xã hội: 
Giá bán nhà ở xã hội bình quân là: 17.200.000 đồng/1m2 (Mười bảy triệu 

hai trăm nghìn đồng trên một mét vuông, giá bán đã bao gồm 5% thuế giá trị gia 
tăng, chưa bao gồm chi phí bảo trì 2%).

(Giá bán nhà ở xã hội được Liên danh Công ty TNHH Xây dựng Tiến Đạt - 
Công ty Cổ phần Đầu tư Xây lắp Toàn Cầu phê duyệt tại Quyết định số 
0122/QĐ/LD/LN1 ngày 22/01/2026;